
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 09/2025
De 22 de Agosto de 2025

SÚMULA: ‘’Designa o servidor para exercer a
funções de Gestor / Fiscal de Contratos/ Fiscal
Substituto”.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  E  TURISMO  DO
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
e com base no Decreto Municipal n° 7483/2024;

Considerando o processo administrativo n° 57129/2025; 56391/2025; 56407/2025; 57025/2025;
56299/2025;  56325/2025;  56290/2025;  56261/2025;  57171/2025;  56354/2025;  48212/2025;
57176/2025; 57185/2025, 57204/2025.

RESOLVE:
 
Art.  1º.  Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução
contratual,  que  tem  por  objeto,  como  segue:  Contratação  de  Artistas  para  4°  Edição  da
EXPOFAZENDA, entre os dias  24,  25,  26,  27 e 28 de setembro de 2025,  no município de
Fazenda Rio Grande/ PR.

Função Nome Completo
N° da Matrícula /

Decreto

Gestor Suellen Anacleto da Luz Silva 363193

Fiscal Marycel Godo de Castro Gonçalves 351961

Fiscal substituto Jonathan Almir Barbosa 363333

Art. 2º. Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 22 de Agosto de 2025.

Ciência Gestor:
Suellen Anacleto da Luz Silva, matrícula 363193

Ciência Fiscal:
Marycel Godo de Castro Gonçalves, matrícula 351961

Ciência Fiscal substituto:
Jonathan Almir Barbosa, matrícula 363333

Tiago Henrique Wandscheer
 Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo

DECRETO Nº 7651/2025

_______________________________________________________________
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Rua: Jacarandá, n° 82 –  Sala 24  – Nações

Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8574 - CNPJ 95.422.986/0001-02



Data de criação do documento: 22/08/2025 às 13:36:51

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

G9L 4V5 O26 X5O


